
令和７年８月吉日 
学法石川高校サッカー部の支援者様 

学法石川高校サッカー部 
監督 稲田 正信 

インターハイの御礼と結果のご報告 
 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
このたびは、令和７年度全国高等学校総合体育大会（インターハイ）出場に際し、多大なるご支援と温か
いご声援を賜り、誠にありがとうございました。 
私たちは福島県代表として大会に臨み、全国ベスト 16 という成績を収めることができました。この結

果は、日頃より支えてくださる皆様のおかげであり、応援の力が選手一人ひとりの力となりました。 
 今後もさらに技術・精神ともに磨きをかけ、次なる舞台でより高みを目指して精進してまいります。 
改めまして、心より御礼申し上げますとともに、今後とも変わらぬご支援とご指導を賜りますようお願
い申し上げます。 
 
【試合結果】 
2 回戦 7 月 27 日（日） ＶＳ神奈川県代表 桐蔭学園 
結果 １－０ 全国初勝利 
3 回戦 7 月 29 日（火） ＶＳ千葉県代表  流通経済大学附属柏高校  
結果 ０－５ 

最終成績 全国ベスト１６ 

  



【ご支援いただいた方々】 

この掲載をもってお礼とさせていただきます。大変ありがとうございました。 

＜法人様＞ 

 
  

株式会社福産建設 様 ヘアーサロンホシ 様
丸井運送株式会社 様 山中機械店 様
カンリも株式会社 様 山田牧場 様

有限会社　高橋工業 様 岩谷牧場 様(岩谷知紀 様・悠生 様)
有限会社　鈴木畜産 様 井筒屋 様

一般社団法人地域商社SAKURAIZE 様 社会福祉法人　聖ヨハネ学園 様
日の丸亭石川南町店 様 JADE 様

青柳歯科医院 様 居酒屋くろべえ 様
株式会社SPES 様 さいとう鍼灸接骨院 様

(有)あさかはや本店 様 フットボールパーク川越 様
石川ガス 様 県南サッカー協会 様

須藤輪業商会 様 （株）エムズクラフト 様
石川自動車教習所 様 有限会社　降矢薬局 様

(順不同)



＜ＯＢ・一般の方々＞ 

 
 

サッカー部員・マネージャーの保護者様 
 

たくさんのご支援、大変ありがとうございました。 

今後とも学法石川高校サッカー部をどうぞよろしくお願いいたします。 

新井　英晴 様 平　林太郎 様 渡辺　風雅 様
三重野　季颯 様 生田目　哲志 様 谷　俊幸 様
野村　昭宣 様 我妻　良一 様 岡部　和也 様

宇佐美　響貴 様 倉島　聡太 様 秋山　純也 様
内田　達也 様 箱崎　朋美 様 渡邉　彩人 様
佐藤　孝紀 様 小林　祐登 様 小豆畑　康 様
佐川　富勇 様 寺内　優作 様 大津　平嗣 様
原田　雄斗 様 原田　仁志 様 佐藤　貴允 様
山田　莉子 様 山田　真子 様 山田　凌子 様
高田　颯太 様 渡辺　航大 様 金澤　愛奈 様

藤田　瀬里香 様 阿部　瑛太 様 渡辺　淳 様
平田　敦己 様 滝　翔太 様 吉岡　滉平 様
古川　雅弥 様 穂積　快 様 滝　若奈 様
増田　悠作 様 岡部　滉大 様 湯田　実 様
大竹　正俊 様 宮崎　慎也 様 平田　愛斗 様
水野　聡 様 髙城　颯太 様 (順不同)


